
Szpita[ dia Nerwowo I Psychicznie Chorych Podmiot Leczniczy Samorzdu
im. Stanisthwa Kryzana w Starogardzie Gdai'iskim Województwa Pomorskiego

D2261-10/22 Starogard Gdañski 28.12.2022 r.

Informacja z otwarcia ofert

Szpital dia Nerwowo i Psychicznie Chorych im. Stanislawa Kryzana w Starogardzie Gdañskim ( 83
- 200 ), ul. Skarszewska 7, stosownie do art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 wrzenia 2019 r. Prawo zamówieñ
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1129) przedstawia informacje podawane podczas otwarcia ofert w
postepowaniu dotycz4cym udzielenia zarnówienia publicznego na dostawç artykulów spoywczych,
prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji:

Do dnia 28.12.2022 r do godz. 10:00 ofertç zlozyli nizej wymienieni Wykonawcy:

Nurner pakietu
Wytwórnia Wód Mineralnych

,.Mineral"
Marek Duda

Augustyn MaIanka
Sp. J., Z. P. Chr.

UI. Nadrzeczna 4a
57-521 GorzanOw

UNIMA-POL
Biernacki,

Dominikowski
Sp. K.

UI. Zdrojowa 4
65-142 Zielona GOra

Wytwórnia
Koncentratôw
Spoywczych

,.DORO"
Dorota Doberstajn

UI. Myñska 30
88-100 1nowrocaw

MLH
Marita Laga

UI. Gdañska 65
84-120 Wadysawowo

_____________________

_______________

Pakiet I
__________________

3.855,99 1.625,52 2.203,80

Pakiet II ---- 32.019,49 20.224,77 22.865,80

Pakiet III ---- 23.540,48 13.953,84 67.138,90

Pakiet IV ---- 40.243,00 20.186,00 26.300,00

Pakiet V ---- 6.447,32 4.157,20 6.343,00

Pakiet VI ---- 4.999,32 2.25 1,80 2.430,00

Pakiet VII ---- 5.342,00 4.912,00 4.440,00

Pakiet VIII 58.542,99 27.926,22 46.363,80

Pakiet IX 95.449,24 19.861,60 35.800,00

Pakiet X 148.667,00 ---- 97.250,00
Pakiet XI 50.281,00 27.920,00 28.624,00

Pakiet XII 13.259,40 12.582,90 16.641,90 14.206,50

Pakiet XIII ---- 4.218,50 3.234,00 3.300,00

Pakiet XIV ---- 74.723,69 64.967,62

Pakiet XV ---- 31.424,04 17.712,00

Pakiet XVI ---- 149.220,00 ---- 81.340,00

Pakiet XVII ---- ---- 1.787,00

Szpita[ dla Nerwowo Psychicznie Chorych im. St. !(ryzana w Starogardzie Gdañskim I uL Skarszewska 7 I 83-200 Starogard Gdañski
teL 58562 06 00 I fax: 585623650 NIP: 592 18 67506 I REGON: 000293611 I szpital@kocborowo.pl I www.kocborowo.p[


